CUADRO DE APTOS-CONVOCATORIA CAS N° 015-2017-DREP-APER

"ACOMPANANTES DE SOPORTE PEDAGOGICO POLIDOCENTES"

EVALUACION CURRICULAR
. N° UGEL A LA QUE -
& EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES OSTLA FORMACION|[ oo [ EXPERIENCIA | TOTAL OBSERVACIONES
ACADEMICA PROFESIONAL
1 13076 CASTILLO CASTILLO JUAN ALBERTO LA UNION 17 5 25 47 APTO PARA LA ENTREVISTA
2 012670 |SANCHEZ CALDERON FERNANDO LUIS SECHURA 16 5 25 46 APTO PARA LA ENTREVISTA
3 13142 DIOSES DE ESCOBAR CLEOTILDE FELIPA  |LAUNION 15 5 25 45 APTO PARA LA ENTREVISTA
4 13275 PALACIOS CALDERON DEYSI MARCELINA [LA UNION 15 2.5 25 42.5 |APTO PARA LA ENTREVISTA
5 13233 FLORES OVIEDO HECTOR ALEXIS SECHURA 18 5 17 40 APTO PARA LA ENTREVISTA
6 13265 RAYMUNDO HIDALGO GLADYS DEL PILAR [SECHURA 17 5 15 37 APTO PARA LA ENTREVISTA
7 12676 HENCKELL SIME ESCOCIA CRISTINA LUCIA [SECHURA 25 0 15 40 APTO PARA LA ENTREVISTA
8 12826 VILELA MORENO ANA KARINA SECHURA 10 5 20 35 APTO PARA LA ENTREVISTA
9 13015 BERDEGUER CORREA TOMAS ENRIQUE SECHURA 16 5 17.5 38.5 |APTO PARA LA ENTREVISTA
10 13274 ZAPATA FIESTAS CLARA JAQUELINE SECHURA 13 5 20 38 APTO PARA LA ENTREVISTA
11 13050 RUFINO CARMEN FLOR DE MARIA SECHURA 13 5 20 38 APTO PARA LA ENTREVISTA
12 12980 BORRERO RAMOS REDDY CAROLINA SECHURA 18 5 15 38 APTO PARA LA ENTREVISTA
13 12752 SOSA ZAPATA CARMIN LA UNION 10 5 17.5 32.5 |APTO PARA LA ENTREVISTA
14 12854 BANCAYAN RUIZ DE VITE BREDY SECHURA 15 5 13 33 APTO PARA LA ENTREVISTA
MARLENY
1 012794 [SILUPU BRUNO HECTOR HUMBERTO SECHURA 15 2.5 17.5 35 APTO PARA LA ENTREVISTA
2 13150 CASTILLO OBANDO BETTY ADELAIDA SECHURA 13 5 17.5 35.5 |APTO PARA LA ENTREVISTA
3 13232 ZAPATA PISCOYA GLADYS ANA LA UNION 10 5 17.5 32.5 |APTO PARA LA ENTREVISTA
4 13254 ORDINOLA CANOTE JOSE RICARDO SECHURA 15 5 15 35 APTO PARA LA ENTREVISTA
5 12893 gg?ANGANAQUE CHAPILLIQUEN CARMEN SECHURA 15 5 15 35 APTO PARA LA ENTREVISTA
6 13057 FARFAN PALACIOS ROSA MARISOL LA UNION 20 2 12.5 34.5 |APTO PARA LA ENTREVISTA
7 12883 BAYONA WIMAN LUZ FELIPA SECHURA 11 5 18 34 APTO PARA LA ENTREVISTA
8 13202 PALACIOS MONTERO SHIRLEY JENNY LA UNION 14 0 20 34 APTO PARA LA ENTREVISTA
9 13089 VITE JUAREZ JUANA MARCIA SECHURA 13 5 15 33 APTO PARA LA ENTREVISTA
10 13271 GUERERO FARFAN FRIDA DEL PILAR SECHURA 10 5 15 30 APTO PARA LA ENTREVISTA




CUADRO DE APTOS-CONVOCATORIA CAS N° 015-2017-DREP-APER

"ACOMPANANTES DE SOPORTE PEDAGOGICO POLIDOCENTES"
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11

13013

GHIGLINO ROSALES LUCILA GEOVANNA

LA UNION

10

12.5

27.5

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE LA
CONVACOTORIA DE 30 PUNTOS PARA ACCEDER
A LA ETAPA DE ENTREVISTA PERSONAL.

12

13081

COVENAS MACALUPU NANCY PATRICIA

SECHURA

10

13

28

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE LA
CONVACOTORIA DE 30 PUNTOS PARA ACCEDER
A LA ETAPA DE ENTREVISTA PERSONAL.

13

12726

ANCAJIMA SANDOVAL MIRIAM YOVANNY

SECHURA

10

27.5

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE LA
CONVACOTORIA DE 30 PUNTOS PARA ACCEDER
A LA ETAPA DE ENTREVISTA PERSONAL.

14

13246

NOVOA CHAVEZ JUANA AMELIA

LA UNION

15.5

28.5

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE LA
CONVACOTORIA DE 30 PUNTOS PARA ACCEDER
A LA ETAPA DE ENTREVISTA PERSONAL.

15

13080

CORDOVA MARTINEZ FERNANDO

SECHURA

10

10

25

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE LA
CONVACOTORIA DE 30 PUNTOS PARA ACCEDER
A LA ETAPA DE ENTREVISTA PERSONAL.

16

13276

CRUZ BENITES MIRIAM

SECHURA

10

12.5

27.5

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE LA
CONVACOTORIA DE 30 PUNTOS PARA ACCEDER
A LA ETAPA DE ENTREVISTA PERSONAL.

17

12829

RIVAS CHANDUVI CARMEN AMELIA

SECHURA

10

2.5

25

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE LA
CONVACOTORIA DE 30 PUNTOS PARA ACCEDER
A LA ETAPA DE ENTREVISTA PERSONAL.

18

12668

PACHERRE ACARO ADRIAN ALBERTO

SECHURA

2.5

15

24.5

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE LA
CONVACOTORIA DE 30 PUNTOS PARA ACCEDER
A LA ETAPA DE ENTREVISTA PERSONAL.

19

12915

RODRIGUEZ NAVARRO SEGUNDO
EDMUNDO

SECHURA

10

8.5

18.5

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE LA
CONVACOTORIA DE 30 PUNTOS PARA ACCEDER
A LA ETAPA DE ENTREVISTA PERSONAL.

20

12913

ZAPATA MACALUPU JOSE TEODORO

SECHURA

10

10

20

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE LA
CONVACOTORIA DE 30 PUNTOS PARA ACCEDER
A LA ETAPA DE ENTREVISTA PERSONAL.




CUADRO DE APTOS-CONVOCATORIA CAS N° 015-2017-DREP-APER

"ACOMPANANTES DE SOPORTE PEDAGOGICO POLIDOCENTES"

EVALUACION CURRICULAR
] RF UGEL A LA QUE =
& EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES OSTLA FORMACION|[ oo [ EXPERIENCIA | TOTAL OBSERVACIONES
ACADEMICA PROFESIONAL

NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN AULA DE
21 012954 |MAURICIO BACA IRENE DEL CARMEN SECHURA NIVEL PRIMARIA
22 12971 glﬁ;gg’;%ONDOR GUZMAN MARIO LA UNION NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

EL CARGO AL QUE POSTULA NO SE ENCUENTRA
23 12832 CORDOVA VITE GRACIELA MARLENI LA UNION EN CONCURSO CAS 15.

NO CUMPLE CON LA FORMACION REQUERIDA
24 13277 CHERRE LIZAMA LUIS ROLANDO LA UNION PARA EL CARGO.
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CUADRO DE APTOS-CONVOCATORIA CAS N° 015-2017-DREP-APER
"ACOMPANANTES PEDAGOGICO MULTIGRADO"

N° EVALUACION CURRICULAR
UGEL A LA QUE
N° | EXPEDIENT NOMBRES Y APELLIDOS FORMACION EXPERIENCIA TOTAL OBSERVACIONES
POSTULA MERITOS

E ACADEMICA PROFESIONAL
1 12988 [SIANCAS GOMEZ PATRICIA SECHURA 13 5 22.5 40.5 |APTO PARA LA ENTREVISTA
2 12773 (BANCAYAN JACINTO ROSALIA LORENA SECHURA 10 5 17.5 32.5 |[APTO PARA LA ENTREVISTA
3 13273 [MENDOZA CANOVA HUMBERTO IGNACIO |SECHURA 16 2.5 12.5 31 APTO PARA LA ENTREVISTA
4 13225 |[MIRANDA JUAREZ JANET SECHURA 13 5 12.5 30.5 |[APTO PARA LA ENTREVISTA
5 12960 |[ECA TUME MARIA ADELA SECHURA 13 5 12.5 30.5 |[APTO PARA LA ENTREVISTA
6 13002 ([MIRANDA LLOCLLA ANA MARIA SECHURA 10 5 15 30 APTO PARA LA ENTREVISTA
1 12728 (BERECHE RAMIREZ CARLOS ANTONIO SECHURA 15 5 10 30 APTO PARA LA ENTREVISTA

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE

2 13072 |[CALLE CORDOVA ENEIDA ELVIRA SECHURA 10 5 12.5 27.5 MINIMO DE LA CONVACOTORIA
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